
 
 

 
 
 

All’ALBO ON LINE DELLA SCUOLA 

Al sito web dell’Istituto 

 

 

Oggetto: Pubblicazione graduatoria provvisoria Personale ATA – Triennio 2021/2024. 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO  il Decreto Ministeriale, n. 50 del 3 marzo 2021, graduatorie di Circolo e d’Istituto del 

  personale ATA, per gli aa.ss. 2021/2022- 2022/2023 e 2023/2024; 

VISTA  la nota MIUR- Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia- Uffico IV - Ambito  

  Territoriale per la provincia di Brindisi, prot. n. 8817 del 09/07/2021, avente per  

  oggetto Graduatorie ATA III fascia provvisorie triennio 2021/2024; 

 

DECRETA 

 

sono pubblicate le graduatorie provvisorie d’Istituto di terza fascia del personale ATA. 

Avverso le risultanze delle graduatorie, è ammesso reclamo al Dirigente Scolastico, entro 10 giorni 

dalla data di pubblicazione delle stesse. 

Nel medesimo termine e con le stesse modalità, si può produrre richiesta di correzione di errori 

materiali. 

L’Istituto si riserva la facoltà di attuare i provvedimenti in autotutela che dovessero rendersi necessari. 

 

Il Dirigente Scolastico 

Dott.ssa Angela Albanese 
     L’originale del documento è conservato presso l’Ufficio 

               Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

     ai sensi dell’ex art. 3, comma 2, del D. Lgs n. 39/1993 

 

 

 

                                                                                  
 
 
 

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE 
“Cataldo Agostinelli” 

Comprensivo del LICEO CLASSICO/SCIENTIFICO - I.T.E.S. - I.P.S.I.A. - I.P.S.S.S. - I.P.S.E.O.A. 

 Via Ovidio - 72013 CEGLIE MESSAPICA (BR) 
C.F. 90015850747 

e-mail BRIS006001@istruzione.it   -    BRIS006001@pec.istruzione.it 
   www.istitutoagostinelli.edu.it 

 Segr. 0831/377890  –  Fax 0831/379023 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 

I.I.S.S. Cataldo Agostinelli - C.F. 90015850747 C.M. BRIS006001 - AOO_PG - Protocollo Generale

Prot. 0007139/U del 19/07/2021 12:23VII.1 - Organici, lavoratori socialmente utili, graduatorie

mailto:BRIS006001@istruzione.it
mailto:BRIS006001@pec.istruzione.it
http://www.istitutoagostinelli.edu.it/


2 
 

 

 
     

    
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


